
УКРАЇНА.
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ФІНАНСІВ

НАКАЗ
10.10.2017 м. Хмельницький № 50 н

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2017 рік

Відповідно до рішення Хмельницької обласної ради від 27 вересня 
2017 року №62-15/2017 "Про внесення змін до обласного бюджету на 2017 рік", 
Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів 
про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року №836, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України
10.09.2014 року №1104/25881,

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2017 рік Хмельницької 
обласної ради, за кодами програмної класифікації видатків та кредитування: 
0110170 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради», 0113400 «Інші видатки на соціальний 
захист населення», 0118600 «Інші видатки», затверджених розпорядженням 
голови Хмельницької обласної ради від 27.01.2017 року № 12/2017-о (зі 
змінами) та наказом Департаменту фінансів облдержадміністрації від 
31.01.2017 року №11н (зі змінами), виклавши їх у новій редакції, що додаються.

Директор Департаменту С.Пенюшкевич


